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PolarCool tecknar sitt tredje avtal i British Elite Ice Hockey League med 

Manchester Storm 
 

Medicinteknikföretaget PolarCool AB (publ.) har tecknat avtal med ishockeylaget 

Manchester Storm i British Elite Ice Hockey League (EIHL). Klubben blir det tredje 

laget i ligan att använda PolarCap® för akut behandling av hjärnskakningar. 

 

Med Manchester Storm som ny kund breddar PolarCool sin närvaro i den brittiska 

högstaligan, som består av totalt tio lag från England, Skottland, Nordirland och Wales. Sedan 

tidigare har Cardiff Devils och Sheffield Steelers avtal för PolarCap®. 

 

PolarCools vd Erik Andersson kommenterar: 

 

- Vi är mycket glada över att Manchester Storm väljer att använda PolarCap®. Vi ser 

ett ökat intresse i den brittiska ligan, och avtalet är ett kvitto på att vår lösning möter 

ett tydligt behov. Vi ser goda möjligheter att fler klubbar i EIHL kommer att följa efter 

Manchester Storm. 

 

PolarCool har i dag en stark kundbas inom europeisk professionell ishockey, med användande 

lag i toppligor i bland annat Sverige, Tyskland, Schweiz, Finland, Österrike, Frankrike, 

Tjeckien och Slovakien. Avtalet innebär att Manchester Storm kommer använda PolarCap® 

under resten av säsongen i en inledande utvärderingsperiod, med möjlighet att fortsatta med 

ett tvåårigt kommersiellt avtal efter utvärderingen. Även om enskilda avtal har begränsad 

ekonomisk betydelse, är detta en viktig del av PolarCools långsiktiga tillväxtstrategi och 

ambition att stärka sin position på den europeiska marknaden. 

 

För mer information  

Erik Andersson –  VD PolarCool AB (publ.)   

+46 - 738 60 57 00      

E-mail: erik.andersson@polarcool.se 

 

Om PolarCool AB (publ.) 

PolarCool AB (publ.) är ett medicinteknikföretag som utvecklar, marknadsför och säljer 

produkter inom idrottsmedicin. Bolaget fokuserar på behandling av hjärnskakning och 

upprepade huvudsmällar med bolagets huvudprodukt hjärnskakningsbehandlingen 

PolarCap®. Aktien är noterad på Spotlight Stock Market och har sitt säte i Lund. 

 


